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Republika e Kosov6s Kuvendi i Komunis- Vushtrri
Ne baz€ t0 nenit 52 te Lig,it nr. 03lL-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 543 G Statutit te
Komun€s dhe nenit 6, pika 3 te Rregullores p€r Punen e Kuvendit te Komun€s dhe Organeve te
tij, Kryesuesi i Komitetit per Politike dhe Financa:

Iu fton

Td merrni pjes€ nE mbledhjen e Komitetit per Politike dhe Financa, e cila do td mbahet me dat€
16 prill2018 (e hEn0) me fillim n0 ora 10:00.
Mbledhja do td mbahet nd sallEn e Kuvendit t0 Komun€s.
Per kete mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit per Politik€ dhe
Financa mbajtur me 14.03.201 8;

2. Shqyrtimi i Propozim-vendimit p€r lejimin e nderrimit te destinimit te tokes bujq€sore
nd toke ndertimore;
Shqyrtimi i Informates lidhur me ndertimet n€ Komunen e Vushtrrise;
Shqyrtimi i Informates tremujore pOr sigurine ushqimore;
Shqyrtimi i Raportit vjetor te Komitetit Konsultativ per te Drejtat e Njeriut dhe Barazi
Gjinore per vitin 2017;

J.
4.

5.

6. Shqyrtimi i Raportit vjetor te
Sociale pdr vitin 2017;

7. Shqyrtimi i Raportit vjetor t0
Ambientit per vitin 2017;

8. Shqyrtimi i Raportit vjetor td Komitetit Konsultativ per Zhvillim Ekonomik dhe
Sherbime Publike per vitin 2017;

9. Shqyrtimi i Raportit vjetor t€ Komitetit Konsultativ per Persona me Nevoja te Veganta
pdr vitin 2017;

10. Te ndryshme.

Komitetit Konsultativ p€r Sh€ndetesi dhe Perkujdesje

Komitetit Konsultativ p€r Urbaniz€m dhe Mbrojtjen e


